广东省深圳市南山区人民法院
询价结果通知书

（2020）粤 0305执 13682 号

深圳汇宝利丰贸易有限公司、深圳市兆邦基小额贷款有限责

任公司：

被执行人林慧彬、王旭栋、马兰、孙利军、崔艳梅、于

慧、孙文昌、邱杰梅犯非法吸收公众存款罪一案,在执行过

程中，本院已作出（2020）粤 0305 执 13682 号之一执行裁

定书，依法裁定拍卖、变卖深圳汇宝利丰贸易有限公司名下

位于深圳市南山区沙河东路东、白石二道南中信红树湾花城

3 栋 A-3201 号房产[不动产证号：粤（2017）深圳市不动产

权第 0107885号]用于抵偿其所负债务。

本院经于 2021年 4月 21日向深圳市不动产评估中心网

站（http://pgj.szpgzx.com/pgjcx/cx.html）的“房地产

评估价格查询系统”查询：深圳汇宝利丰贸易有限公司名下

位于深圳市南山区沙河东路东、白石二道南中信红树湾花城

3 栋 A-3201 号房产[不动产证号：粤（2017）深圳市不动产

权第 0107885号]的市场单价为人民币 88770元/㎡、市场总

价为人民币 18927539.4 元。

特此通知。

二〇二一年四月二十一日

联系人：苑书昌   电话：0755-86608443

本院地址：广东省深圳市南山区玉泉路 26号

		2021-05-08T16:55:18+0800